CAMARA DOS DEPUTADOS
SECRETARIA-GERAL DA MESA
Servigo de Andlise de Proposi¢des - SERAP

( Fones: 3216-1110/1111/1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br )

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(542 Legislatura 2011-2015)

Conferéncia de Assinaturas Péagina: 1 de 2
(Ordem alfabética)

Proposicdao: REQ 10664/14

Autor da Proposicéo: VICENTE CANDIDO E OUTROS

Data de Apresentacdo: 22/08/2014

Ementa: Requer, nos termos do art. 104, §2°, do Regimento da Camara dos

Deputados, a retirada de tramitagdo do Recurso n° 276 de 2014, contra
a apreciacao conclusiva das Comissdes sobre o PL 1139, de 2007,
que "Disp8e sobre os critérios de distribuicdo dos recursos originarios
da rendncia fiscal a que se refere o paragrafo 7° do art. 19 da Lei n®
8.313, de 23 de dezembro de 1991".

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas: Confirmadas 045
N&o Conferem 002
Fora do Exercicio 000
Repetidas 001
llegiveis 000
Retiradas 000
Total 048
Confirmadas
1 ADRIAN PMDB RJ
2 AMIR LANDO PMDB RO
3 ANDERSON FERREIRA PR PE
4 ANDRE MOURA PSC SE
5 ANTONIA LUCIA PSC AC
6 ANTONIO BULHOES PRB SP
7 ARNALDO FARIA DE SA PTB SP
8 DELEGADO PROTOGENES PCdoB SP
9 DOMINGOS NETO PROS CE
10 DR. UBIALI PSB SP
11 DUDIMAR PAXIUBA PROS PA
12 EDINHO BEZ PMDB SC
13 EDUARDO DA FONTE PP PE
14 ELIENE LIMA PSD MT
15 EURICO JUNIOR PV RJ
16 GIOVANI CHERINI PDT RS
17 IRINY LOPES PT ES
18 JEFFERSON CAMPOS PSD SP
19 JOAO DADO SD SP
20 JOAO PAULO LIMA PT PE



Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

JORGINHO MELLO
LEONARDO PICCIANI
LEONARDO QUINTAO

LUIZ FERNANDO MACHADO
MARCELO MATOS

MARCON

MARIO FEITOZA

MAURICIO QUINTELLA LESSA
MISSIONARIO JOSE OLIMPIO
ONOFRE SANTO AGOSTINI
OTONIEL LIMA

PENNA

ROBERTO DE LUCENA
ROBERTO SANTIAGO
ROSANE FERREIRA

SIMAO SESSIM

SUELI VIDIGAL

TIRIRICA

VALMIR ASSUNCAO
VICENTE CANDIDO
WALDENOR PEREIRA
WALDIR MARANHAO
WELLINGTON ROBERTO
WILLIAM DIB

ZOINHO

PR
PMDB
PMDB
PSDB
PDT
PT
PMDB
PR
PP
PSD
PRB
PV
PV
PSD
PV
PP
PDT
PR
PT
PT
PT
PP
PR
PSDB
PR

SC
RJ
MG
SP
RJ
RS
CE
AL
SP
SC
SP
SP
SP
SP
PR
RJ
ES
SP
BA
SP
BA
MA
PB
SP
RJ

Pagina: 2 de 2



