



CÂMARA DOS DEPUTADOS

SECRETARIA-GERAL DA MESA

Serviço de Análise de Proposições - SERAP

(Fones: 3216-1110 / 1111 / 1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br)

CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

Conferência de Assinaturas
(Ordem alfabética)

Página: 1 de 2

Proposição: REQ 10664/14

Autor da Proposição: VICENTE CANDIDO E OUTROS

Data de Apresentação: 22/08/2014

Ementa: Requer, nos termos do art. 104, §2º, do Regimento da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Recurso nº 276 de 2014, contra a apreciação conclusiva das Comissões sobre o PL 1139, de 2007, que "Dispõe sobre os critérios de distribuição dos recursos originários da renúncia fiscal a que se refere o parágrafo 7º do art. 19 da Lei nº 8.313, de 23 de dezembro de 1991".

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	045
Não Conferem	002
Fora do Exercício	000
Repetidas	001
Ilégitimas	000
Retiradas	000
Total	048

Confirmadas

1	ADRIAN	PMDB	RJ
2	AMIR LANDO	PMDB	RO
3	ANDERSON FERREIRA	PR	PE
4	ANDRE MOURA	PSC	SE
5	ANTÔNIA LÚCIA	PSC	AC
6	ANTONIO BULHÕES	PRB	SP
7	ARNALDO FARIA DE SÁ	PTB	SP
8	DELEGADO PROTÓGENES	PCdoB	SP
9	DOMINGOS NETO	PROS	CE
10	DR. UBIALI	PSB	SP
11	DUDIMAR PAXIUBA	PROS	PA
12	EDINHO BEZ	PMDB	SC
13	EDUARDO DA FONTE	PP	PE
14	ELIENE LIMA	PSD	MT
15	EURICO JÚNIOR	PV	RJ
16	GIOVANI CHERINI	PDT	RS
17	IRINY LOPES	PT	ES
18	JEFFERSON CAMPOS	PSD	SP
19	JOÃO DADO	SD	SP
20	JOÃO PAULO LIMA	PT	PE

21	JORGINHO MELLO	PR	SC
22	LEONARDO PICCIANI	PMDB	RJ
23	LEONARDO QUINTÃO	PMDB	MG
24	LUIZ FERNANDO MACHADO	PSDB	SP
25	MARCELO MATOS	PDT	RJ
26	MARCON	PT	RS
27	MÁRIO FEITOZA	PMDB	CE
28	MAURÍCIO QUINTELLA LESSA	PR	AL
29	MISSIONÁRIO JOSÉ OLIMPIO	PP	SP
30	ONOFRE SANTO AGOSTINI	PSD	SC
31	OTONIEL LIMA	PRB	SP
32	PENNA	PV	SP
33	ROBERTO DE LUCENA	PV	SP
34	ROBERTO SANTIAGO	PSD	SP
35	ROSANE FERREIRA	PV	PR
36	SIMÃO SESSIM	PP	RJ
37	SUELI VIDIGAL	PDT	ES
38	TIRIRICA	PR	SP
39	VALMIR ASSUNÇÃO	PT	BA
40	VICENTE CANDIDO	PT	SP
41	WALDENOR PEREIRA	PT	BA
42	WALDIR MARANHÃO	PP	MA
43	WELLINGTON ROBERTO	PR	PB
44	WILLIAM DIB	PSDB	SP
45	ZOINHO	PR	RJ